1366. März 1. Eldena.

9456.

*Heinrich, Propst zu Eldena, beauftragt den Capellan Peter Schmidt zu Grabow, dem dortigen Pfarrer Wipert, der wegen nicht gezahlter Abgaben an das Kloster dem Bann verfallen ist, vor ihn zu laden.*

Viro discreto domino Petro Fabro fungenti officio capellani in ecclesia parrochiali opidi Grabowe salutem in domino. Discrecioni vestre in virtute sancte [obediencie]<sup>1</sup> et nichilominus sub pena excommunicationis, quam in vos sex dierum monicione premissa, quorum duos pro primo, duos pro secundo et residuos pro tercio ac peremptorio termino seu monicione canonica vobis assignamus, in nomine domini ferimus in hiis scriptis, si presens vestrum neglexeritis seu distuleritis aut contempseritis adimplere, districte precipimus et mandamus, quatinus sub competentí testimonio citetis peremptorie virum dis-

cretum dominum Wypertum, rectorem ecclesie predictae in Grabowe, quem presentibus peremptorie citamus, vt coram nobis Eldena sabbato proximo post dominicam, qua Oculi cantabitur, proxime instantem compareat, ad dicendum causam rationabilem, quare non debeat declarari incidisse in sententiam excommunicacionis in ipsum iuxta arbitrium proprium suum latam ex eo et pro eo, quod prefatus Wypertus priorisse ac ceteris monialibus dicti monasterii in Eldena pensionem debitam eisdem de ecclesia Grabowe predicta integraliter non exsoluit, qua dictae moniales cum priorissa grauitur conqueruntur. Si tamen dictus Wypertus, quod minus fecit in huius pensionis solucione, pendente spacio sex dierum premissorum suppleuerit aut cum dictis priorissa et monialibus concordauerit uel quod plus. [quam]<sup>2</sup> soluerit, soluere non teneatur, legitime docuerit, de nostro beneplacito erit et consensu. In signum execucionis reddite presens citatorium sigillo vestro cum sedula<sup>3</sup> transfixa, diem, locum et testes vestre execucionis continente, monicionibus et penis sub premissis. Datum Eldena, anno domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LXVI<sup>o</sup>, ipso die dominico, quo cantatur Reminiscere, nostro sub sigillo.

Nach dem Original im Haupt-Archive zu Schwerin. Auf dem umgeschlagenen unteren Rande steht von anderer, aber gleichzeitiger Hand: „reddite litteram.“ <sup>1</sup>obediencie: fehlt — <sup>2</sup>quam: fehlt — <sup>3</sup>so statt cedula. An einem Pergamentstreifen hängt der Rest des zu Bd. XV, Nr. 9389, beschriebenen, spitzovalen Siegels des Propstes Heinrich Colbow, von dessen Bilde (Heiliger, stehend) nur noch das Stück eines Gewandes zu erkennen ist; Umschrift: